
 

 

 

 

 

OGRES NOVADA TĪNŪŽU PAGASTA BIBLIOTĒKAS 

2024. GADA  PĀRSKATS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

2 
 

Saturs 

Kopsavilkums 

1.Bibliotēkas darbības vispārējs raksturojums .................................... 4 

2.Finansiālais nodrošinājums ................................................................ 4 

Bibliotēkas izdevumi ........................................................................... 4 

3.Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums......................................... 5 

Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums ................................................... 5 

4.Personāls .............................................................................................. 6 

5.Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība ........................................ 7 

Bibliotēkas pamatrādītāji ................................................................... 7 

SBA rādītāji ...................................................................................... 11 

6.Krājums ............................................................................................. 11 

Krājuma rādītāji ............................................................................... 12 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ..................................................... 13 

8.Novadpētniecība ................................................................................ 14 

9.Projekti .............................................................................................. 14 

10.Publicitāte ........................................................................................ 14 

11.Sadarbības tīkla raksturojums ....................................................... 15 

12.Pielikumi…………………………………………………………….16 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

3 
 

Kopsavilkums 

Tīnūžu pagasta bibliotēka savā darbībā ievēro ANO ilgtspējīgas attīstības 

mērķus (turpmāk IAM). Bibliotēkas darbs 2024.gadā  turpinājās kā ierasti. 

Tāpat kā iepriekšējos gados, arī 2024. gadā Tīnūžu bibliotēka par galveno 

darba prioritāti noteica individuāli orientētu lietotāju apkalpošanu, izzinot 

viņu vajadzības, vēlmes, intereses, pakārtojot tam gan krājuma veidošanu, 

gan pārējo bibliotēkas darbu.  

Tīnūžu pagasta bibliotēkas  galvenais mērķis ir ilgtspējīgas, uz iedzīvotāju 

izglītošanu, vēlmju, vajadzību izzināšanu un to apmierināšanu orientētas 

darbības nodrošināšana. 

 

Jauni pakalpojumi :  

  Bibliomāts  pašapkalpošanās iekārta bibliotēkā pasūtīto izdevumu 

saņemšanai un nodošanai 24 stundas diennaktī.  Pieejams kopš 2023. gada 

janvāra. 

 

Problēmas, to risinājumi  

Bibliotēka lietotājiem atvērta 35 stundas nedēļā. Ir samazinājies 

pieprasījums pēc brīvpieejas datoru izmantošanas, salīdzinot ar 

pirmspandēmijas gadiem. Bibliotēkas apmeklētāji datorus izmanto 

galvenokārt lietišķo dokumentu (rēķinu, biļešu u.c.) izdrukāšanai.   

Bibliotēkas darbību  ietekmē pārējo administratīvajā ēkā esošo iestāžu  

darbs. Piemēram,  Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra (turpmāk VPVKAC) vadītājas prombūtnes laikā tiek nodrošināts 

centra darbs un aizvietojot ir bijuši gadījumi, kad vienlaicīgi jāvar apkalpot 

bibliotēkas lietotājus un VPVKAC klientus, pieņemot un apmācot iesniegt 

gada ienākumu deklarācijas, kas ir laikietilpīgs process, izskaidrot 

dzīvesvietas deklarēšanas iespējas. 



 
 
 
 

4 
 

2024.gada beigās tika slēgts bibliomāta izmantošanas pakalpojums – 

tehnisku iemeslu dēļ un beidzoties divu gadu garantijas laikam, iekārta tika 

demontēta. 

2024.gada jūlijā LNB datu centrā radušos problēmu laikā bibliotēkas darbs 

netika būtiski ietekmēts un, apkalpojot lasītājus, tika rasts risinājums 

darbam bez BIS “ALISE”. 

Bibliotēka ir darījusi visu iespējamo, ņemot vērā apkārtējās sabiedrības 

vajadzības, iespējas,  piešķirtos līdzekļus,   lai tās lietotāji būtu apmierināti. 

 

1.Bibliotēkas darbības vispārējs raksturojums 

Tīnūžu pagasta bibliotēka ir Ogres novada (kopš ATR 2021.gada 1.jūlija) 

kultūras, izglītības un informācijas iestāde, kuras mērķis ir apmierināt katra 

bibliotēkas lietotāja vajadzības. Bibliotēka ir orientēta uz individuālu 

klienta apkalpošanu, tā zināšanu un prasmju papildināšanu bibliotēkas 

resursu izmantošanā un tās uzdevums ir sniegt iespēju izmantot plašu un 

kvalitatīvi veidotu iespieddarbu krājumu, tādējādi veicinot tālākizglītību, 

mūžizglītību, kultūrmantojuma pieejamību, mūsdienu informācijas 

tehnoloģiju apguvi un izmantošanu. Tīnūžu bibliotēka iekļauta Ogres 

reģiona pašvaldību bibliotēku tīklā. Turpinās sadarbība ar Ogres Centrālo 

bibliotēku, kura sniedz nepieciešamo metodisko un konsultatīvo palīdzību. 

Tīnūžu pagasta bibliotēka atrodas Tīnūžu pagasta centrā administratīvās 

ēkas 1.stāvā kopā ar Tīnūžu Tautas namu un Tīnūžu Valsts un pašvaldību 

vienoto klientu apkalpošanas centru, ģimenes ārsta praksi un kultūras 

mantojuma centru “Tīnūžu muiža”. 

Tīnūžu bibliotēkas darbība aptver Tīnūžu pagasta Tīnūžu, Ceplīšu, 

Dobelnieku, Kalnāju,  Salaspils novada “Vācu kalni” apdzīvotās vietas un 

ciematus, kā arī daļēji Ikšķiles un Ogres pilsētas iedzīvotājus.  

2024.gadā  tika veiksmīgi akreditēta bibliotēka. 



 
 
 
 

5 
 

2.Finansiālais nodrošinājums 

Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums  

 

Bibliotēkas izdevumi 

 

 
2022 

2023 2024 

    

Izdevumi kopā  (EUR) 20230 21030 22369 

Darbinieku atalgojums 

(bruto) 
13333 

12936 13773 

Krājuma komplektēšana 6897 8094 8596 

 

Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums ir pieaudzis - krājuma 

komplektēšanai piešķirtā finansējuma pieaugums par 5,84%, atalgojuma - 

par 6,08%, vidēji izdevumi pieauguši par 6 %.  

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 

 Tehniskais stāvoklis bibliotēkai atvēlētajās telpās (tās ir 2 telpas, 21 m2 

krātuve un 55 m2 bibliotēkai, kurā ir gan bērnu, gan pieaugušo nodaļas, 

kuras nav atsevišķi norobežotas, kā arī vadītājas darba vieta) ir apmierinošs 

- bibliotēkā  remontdarbi plānoti netiek. 2024.gadā bibliotēkā tika 

nomainītas žalūzijas. 

Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums 

  Iekārtu un aprīkojuma stāvoklis ir apmierinošs – joprojām kalpo 

2012.gadā iegādātā multifunkcionālā iekārta, 2017.gadā pirktais čeku 

printeris. 2024.gada sākumā nomainīts dators darbiniekam, kura rīcībā ir 

arī portatīvais dators, kas 2022.gadā iegādāts bibliotēkas krājuma 

inventarizācijas vajadzībām. Plānots iegādāties projektoru, lai varētu 

demonstrēt, rādīt nodarbībās gan pašu, gan OCB kolēģu sagatavotos 

materiālus. 2024.gada beigās bibliotēkas inventārs tika papildināts ar 

uzlīmju printeri, kas uzlabos grāmatu apstrādes darbu, un mobilo skeneri, 

kurš paredzēts izmantot materiālu skenēšanai ārpus bibliotēkas telpām. 



 
 
 
 

6 
 

Bibliotēkas lietotāju rīcībā ir 4 stacionārie datori (viens pašlaik ir nodots 

informācijas tehnoloģiju nodaļas speciālistam tehniskās atbilstības 

izvērtēšanai), kurus izmanto gan pieaugušie, gan pirmsskolas un skolas 

vecuma bērni. 

 

4.Personāls 

Bibliotēkā strādā viens darbinieks uz pilnu slodzi ar augstāko bibliotekāro 

izglītību (līdz 1993.g.) un 19 gadu bibliotekārā darba stāžu. Finansējums 

profesionālai pilnveidei un pieredzes apmaiņas braucieniem no 

pašvaldības puses tiek nodrošināts. 

Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi 

N.p.

k. 

Noris

es 

laiks 

Noris

es 

vieta 

Organizētā

js (-i) 

Pasākuma 

nosaukums, 

galvenās tēmas 

Stund

u 

skaits 

1.  29.02. Ogre OCB Zero Waste, 

atskats 

2023.g.paveiktajā 

4 

2.  28.03. Ogre  OCB Jauni akcenti 

bibliotēku darbā,  

akreditācija 

2 

3.  25.04. Ogre OCB Sieviete sievietei 4 

4.  30.05. Rīga OCB Valoda un vide 6 

5.  25.07 Vents

pils 

OCB Ventspils 

bibliotēkas un 

Tukuma smukumi 

12 

6.  9.11 ZOO

M 

OCB Aktuālie projekti 

Ogres novada 

bibliotēkās 

1.5 



 
 
 
 

7 
 

7.  31.10 Ogre OCB Aktualitātes ES 

līdzfinansētā 

projektā, Kultūras 

un tūrisma 

pārvaldes darbā. 

Bibiliotēkas tēla 

veidošana 

sociālajos tīklos. 

4 

8.  28.11 Ogre OCB Gada pārskats, 

novadpētniecība, 

ALISE, 

kulturaskarte.lv, 

Lasītrosmes 

projekts 

4 

9.  19.12 Ogre OCB Ogres novada 

pašvaldības 

iestāžu 

apmeklējum 

4 

 

 

 

5.Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 

 

Bibliotēkas pamatrādītāji 

 

 

2022 

2023 

2024 %salīdzin

ot ar 

iepr.gadu 

Aktīvo lietotāju skaits 
308 

327 
380 +6,17% 

+16,21% 



 
 
 
 

8 
 

t.sk.bērni līdz 18 gadiem 
111 

118 
166 +6,31% 

+40,68% 

Bibliotēkas apmeklējums 
2452 

2849 
2988 +16,19% 

+4,88% 

t.sk.bērni līdz 18 gadiem 
434 

661 
821 +52,30% 

+24,21% 

Virtuālais apmeklējums 
151 

531 
1039 +252% 

+95,67% 

Izsniegums kopā 

8152 

7419 

7511 -8,99% 

+1,24% 

t.sk.grāmatas 
3326 

3721 
3699 +11,88% 

-0,59% 

t.sk.periodiskie izdevumi 
4826 

3698 
3812 -23,37% 

+3,08% 

t.sk.bērniem 
1030 

1290 
1408 +25,24% 

+9,15% 

Bibliotekārais aptvērums % 

no iedz.skaita pašvaldībā 

9,87% 
10,25% 

11,71% +3,85% 

+14,24% 

t.sk.bērni līdz 18g. 
16,67% 

14,3% 
19,9% -14,22% 

+39,16% 

Iedzīvotāju skaits 
3120 

3189 
3244* +2,21% 

+1,72% 

*Izmantoti PMLP dati uz 01.07.2024 



 
 
 
 

9 
 

 

Lietotāju skaits ir palielinājies par 16,21% , bet bērnu (bērni un jaunieši 

līdz 18.g.) skaits par 40,68%. Pieaugums veidojies, sadarbojoties ar Tīnūžu 

sākumsskolu. Īpaši jāatzīmē 3.a un 3.b klases aktīvā iesaistīšanās 

lasītprieka veicināšanas programmā ‘’Lasītrosme” gan Tīnūžu bibliotēkā, 

gan Ogres Centrālajā bibliotēkā. Arī gada sākumā (2023./2024.m.g.) uz 

bibliotēku nāca 3.klases skolēni, lai katrs izvēlētos sev piemērotu grāmatu 

lasīšanas veicināšanai. Bibliotēka 2024. gadā apkalpojusi 380 lietotājus. 

Sarežģīti ir noteikt bibliotēkas apkalpes zonas iedzīvotāju skaitu, jo Tīnūžu 

pagasta  iedzīvotājus apkalpo arī Ikšķiles  un Ogres Centrālās bibliotēkas.   

Bibliotēka ir pieejama arī personām ar īpašām vajadzībām. 

Pielāgotās literatūras pakalpojums bibliotēkā ir pieejams. Bibliotēkas 

krājumā ir 1 grāmata palielinātā drukā un 2 grāmatas vieglajā valodā, bet 

patreiz nav bijis pieprasījuma, tiek sniegta informācija par tādu iespēju 

(apzināt iespējamos pielāgotās literatūras interesentus liedz likumdošana 

par sensitīvu datu ieguvi). 

Lasītāju viedokļu, vajadzību un interešu izzināšana notiek individuālās 

sarunās ar bibliotēkas apmeklētājiem, tādējādi iespējams nepastarpināti 

uzzināt lietotāju vēlmes. Aktīvi jaunu lasītāju piesaiste notiek, 

iedzīvotājiem apmeklējot tautas nama pasākumus, nodarbības (kā, piem.,  

tautas namu bērnu  kolektīvu nodarbību laikā bibliotēku apmeklē gan 

bērni, gan viņu vecāki), kā arī  bibliotēku iesaka lasītājs lasītājam. Vecāki   

arvien aktīvāk sāk izmantot bibliotēkas pakalpojumus (pirmskolas vecuma 

bērniem grāmatas bieži vien ņem viņu vecāki – izsniegums bērniem 

(domātā literatūra) palielinājies par 9,15%). 

Uzziņu un informatīvais darbs tiek veikts pēc lietotāju pieprasījuma. Tā kā 

bibliotēka strādā ar elektronisko katalogu “ALISE”, tad lietotāju 

apkalpošanā tas tiek izmantots pilnā mērā. Lietotājiem tiek izsniegtas 

attālinātās pieejas adreses darbam ar Ogres CB mājas lapā pieejamo 

reģionālo kopkatalogu, kā arī elektronisko grāmatu lasīšanas interneta 

vietni www.3td.lv un tiek sniegta informācija, kā to izmantot, kādi 

ieguvumi. 

2024.gadā tika turpināts sniegt bibliomāta pakalpojums (pašapkalpošanās 

iekārta bibliotēkā pasūtīto izdevumu saņemšanai un nodošanai 24 stundas 

http://www.3td.lv/


 
 
 
 

10 
 

diennaktī), kura izmantošana varēja apmierināt lasītāju vajadzības ārpus 

bibliotēkas noteiktā darba laika (1.att.) un  ļoti noderīgs bija saņemto 

grāmatu nodošanai. Pārsvarā uzrunātie bibliotēkas lietotāji izteica 

vēlēšanos klātienē bibliotēkā saņemt grāmatas. Gada beigās  tehnisku 

problēmu dēļ tika lauzts līgums ar apkalpojošo servisu HANSAB un 

bibliomāts tika demontēts.  

Iekšzemes SBA  2024.gadā tika izmantots – tika nosūtīti 14 iespieddarbi 

uz citām reģiona bibliotēkām, saņemti 8 iespieddarbi. Tīnūžu pagasta 

iedzīvotāji brīvi varēja izmantot gan Ogres CB, gan Ikšķiles pilsētas 

bibliotēkas krājumus, kā arī Tīnūžu bibliotēkai ir pietiekami bagātīgs 

krājums, lai varētu apmierināt gan Tīnūžu ,gan arī dažu  Ikšķiles un Ogres 

lasītāju pieprasījumu . 

Autorizētie lietotāji 

 

 

2022 
2023 

 

2024 

% 

salīdzinot 

ar iepr.gadu 

Aktīvie lietotāji kopā 
308 

327 
380 +6,17% 

+16.21% 

Autorizētie lietotāji kopā 
239 

263 
300 +10,04% 

+14.07% 

Autorizētie lietotāji pārskata 

periodā 

38 
11 

42 -71,05% 

+281.82% 

 

Autorizēto lietotāju skaita īpatsvars ar katru gadu mainās. Reģistrējot jaunu 

bibliotēkas lietotāju, vienmēr tiek pievērsta uzmanība  iespējai saņemt 

autorizācijas datus, izskaidrota to darbība un priekšrocības. Tāpat 

apkalpojot jau esošos, iepriekš reģistrētos lietotājus, BIS ALISE ir 

redzams, vai ir reģistrēti autorizācijas dati vai ne un tiek piedāvāts izveidot 

un izsniegt šos datus. 

 



 
 
 
 

11 
 

SBA rādītāji 

 

SBA 2022 2023 2024 

No citām Latvijas 

bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

0 

 

0 

 

8 

Uz citām Latvijas 

bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

0 

 

11 

 

14 

6.Krājums  

Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums 

 2022 2023 2024 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 

6897 8094 8596 

t.sk.grāmatām 5398 6548 7000 

t.sk.bērnu grāmatām 1198 1447 1839 

t.sk.periodiskajiem izdevumiem 1499 1546 1596 

Finansējums krājumam uz 1 

iedz.apkalpes zonā (pašvaldības 

finansējums) 

2,21 2,54 2,65 

Finansējums krājuma komplektēšanai 

kopā 

6897 8094 8596 

 

Krājuma komplektēšanai tiek pievērsta liela uzmanība - tas tiek papildināts 

vismaz reizi mēnesī, lai maksimāli tiktu apmierinātas lietotāju vēlmes. 

Iespieddarbi tiek iegādāti  atbilstoši pašvaldības atvēlētajiem līdzekļiem no 

budžeta, kā arī saņemot dāvinājumu un piesaistot tos projektu veidā. 

2024.gadā saņemti 12 iespieddarbi Kultūras ministrijas finansētā projekta 



 
 
 
 

12 
 

“Vērtīgo grāmatu iepirkums publiskajām bibliotēkām” un 3 grāmatas KKF 

mērķprogrammas “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024” ietvaros. 

Pašvaldības  finansējums vienmērīgi pieaug  , bet diemžēl grāmatu cenas 

2024.gadā pieaugušas. Kaut gan finansējums grāmatu iegādei tika 

palielināts par 6,9%, iegādāties varēja par 3,4% mazāk krājuma vienību.  

Krājuma rādītāji 

 2022 2023 2024 

Jaunieguvumi kopā 1146 1208 1177 

t.sk.grāmatas 512 588 568 

t.sk.latviešu daiļliteratūra 107 130 100 

t.sk.bērniem 140 167 188 

Izslēgtie dokumenti 1051 169 1465 

Krājuma kopskaits 10124 11163 10878 

Grāmatu krājuma apgrozība 0,35 0,38 0,36 

Periodisko izdevumu apgrozība 7,51 2,93 6,26 

 

Analizējot krājumu, redzams, ka tas pieaug vienmērīgi un proporcionāli 

lietotāju sastāvam. Bērniem un jauniešiem (lietotāji līdz 18 gadiem, kas 

2024.g.ir 43,68% no visiem reģistrētajiem lietotājiem) domātā krājuma 

daļa sastāda 42,38% . No visiem jaunieguvumiem 33,1% sastāda bērnu un 

jauniešu auditorijai domātā literatūra. 

Jaunieguvumu skaitu lielā mērā ietekmē grāmatizdevēju darbība. Krājuma 

popularizēšanā tiek izmantoti jaunieguvumu saraksti, kurus izvieto uz 

bibliotēkas informācijas dēļa, kā arī interneta vietne www.facebook.com 

un bibliotēkas lietotāji individuāli.  Bibliotēkas krājuma veidošanā 

pagaidām problēmu nav. 2024.gadā krājuma inventarizācija nav veikta. 

Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums 

Datubāze 2022 2023 2024 

http://www.facebook.com/


 
 
 
 

13 
 

Letonika    

skatījumi 0 99 308 

piekļuves sesiju skaits 0 99 230 

lejuplāžu skaits 0 0 0 

News    

skatījumi 7 27 120 

piekļuves sesiju skaits 6 27 120 

lejuplāžu skaits 7 27 120 

Bibliotēkā  izmanto abonētās datubāzes un tiek sniegta informācija par 

datubāzu izmantošanas iespējām un ieguvumiem.  

Veicot uzziņu darbu, iesaka un apmāca lietotājus datu bāzu izmantošanā. 

Bibliotēkā ir  izvietotas norādes, tās tiek popularizētas arī  virtuāli 

sociālajos tīklos. 2024.gada būtiski pieaugusi abonēto datu bāzu lietojuma 

statistika. 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 
 

Darbam ar bērniem un jauniešiem bibliotēkā  tiek pievērsta  uzmanība.  

Tiek strādāts gan ar skolu jauniešiem , gan ar pašiem mazākajiem 

bērnudārza audzēkņiem un viņu vecākiem, individuāli strādājot un iesakot 

attiecīgajai vecuma grupai atbilstošāko literatūru.   

Laba sadarbība veidojās ar Tīnūžu sākumskolu – 2024.gadā vismaz 7 

reizes skolēnu klases apmeklēja bibliotēku (projekta “Lasītrosme” ietvaros 

2024./2025.m.g.). Nodarbībās skolēni tika iepazīstināti ar bibliotēku, tās 

krājumu bērniem, un katrs izvēlējās sev lasīšanai piemērotāko grāmatu par 

projektā ieteiktajām tēmām, lai turpinātu lasīt savās klasēs. Jau iepriekšējā 

mācību gadā tika uzsākta aktīva skolēnu iesaistīšana lasīšanā (2.att.). 

Atsākoties aktīvai Tīnūžu tautas nama  deju un dziedāšanas pulciņu 

nodarbībām, arī bibliotēku apmeklē arvien vairāk mazo lasītāju, gan ar 



 
 
 
 

14 
 

vecākiem, gan brāļiem, māsām, kuriem tiek veltīta pastiprināta uzmanība, 

iesakot, pastāstot un palīdzot izvēlēties grāmatas. 

8.Novadpētniecība 
 

Arī 2024.gadā bibliotēka  iesaistījās novadpētniecības materiālu vākšanā. 

Regulāri tiek sekots presēs publikācijām, kurās ir minēts Tīnūžu un 

tīnūžnieku vārds, vai raksti par novada kultūras, saimniecisko dzīvi, vēsturi 

un materiāli nokopēti un ievietoti mapēs. Ir izveidojusies  sadarbība ar 

Kultūras mantojuma centrs „Tīnūžu muiža”. Uzsākta iepriekšējos gados 

iegūtās bijušo bibliotēku darbinieku rakstīto atmiņu pārrakstīšana . 

9.Projekti 

2024.gadā Tīnūžu pagasta bibliotēka nav piedalījusies projektu izstrādē. 

10.Publicitāte 

Ēkā, kurā atrodas bibliotēka, ir informācijas ziņojumu dēlis , kur pagasta 

iedzīvotāji var uzzināt par piedāvātajiem pakalpojumiem. Ir bibliotēkas 

konts sociālajos tīklos – www.facebook.com, kurā  tiek ievietota 

informācija par jaunākajām bibliotēkā saņemtajām grāmatām un citām 

bibliotēkas aktivitātēm.  

 Saturvienību skaits 

2024 

Facebook 9 

Instagram nav 

Tik Tok nav 

You Tube nav 

X nav 

 

Citas aktivitātes citos sociālajos tīklos 2024.gadā nav notikušas. 



 
 
 
 

15 
 

11.Sadarbības tīkla raksturojums 

Bibliotēka aktīvi sadarbojas  ar Ikšķiles pilsētas bibliotēku, ar Ogres 

Centrālo bibliotēku , ar Tīnūžu tautas namu, kā arī ar Tīnūžu sākumskolu 

un citām pašvaldības iestādēm, piem. Valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru. VPVKAC darbinieka prombūtnes laikā tika sniegti 

valsts un pašvaldību pakalpojumi, piem. iesniegumi tirdzniecības atļaujas 

saņemšanai, skaidroti citi ar pašvaldības darbu un valsts pakalpojumiem 

saistīti jautājumi, aizvietojot centra darbinieci viņas prombūtnes laikā. Kā 

arī bibliotēkas vadītāja nepieciešamības gadījumā sniedz informāciju  

apmeklētājiem par tautas namā izvietotajām izstādēm. 

12.Pielikumi 

 

 



 
 
 
 

16 
 

1. Bibliomāts 

 

 

2. Tīnūžu sākumskolas 3.kl. (2023/2024.m.g.) skolēni 


	2.Finansiālais nodrošinājums
	Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums
	Bibliotēkas izdevumi

	3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums
	Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums

	4.Personāls
	5.Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība
	Bibliotēkas pamatrādītāji
	SBA rādītāji

	6.Krājums
	Krājuma rādītāji

	7. Darbs ar bērniem un jauniešiem
	8.Novadpētniecība
	9.Projekti
	10.Publicitāte
	11.Sadarbības tīkla raksturojums

